
INFORMĀCIJA PRESEI                                                    
Rīga, 2013. gada 14. novembrī

18. novembra bez maksas pasākumi LIDO Atpūtas centrā

18.novembrī, LIDO Atpūtas centrā, Krasta ielā 76, Rīgā, sākot no plkst. 12.00 - 20.00 darbosies vairākas bezmaksas  
aproču gatavošanas darbnīcas. Izmantojot dažādas sastāvdaļas, katrs LIDO viesis varēs izveidot sev īpašu latvju rakstu  
veiksmes aproci. Darbnīcās strādās meistari, kuri ikvienam dos padomus interesentu aproču pagatavošanā, kā arī  
piedāvās tās pagatavot īpašās latvju rakstu zīmēs un krāsās. Darbosies trīs darbnīcas - Alus pagrabā, 1 stāvā un 2.  
stāvā.

Latvijas  dzimšanas dienas  svētki  tiks  atklāti  plkst.  13:00 kopā ar  jaukto kori  „Aura”  izdziedot  Latvijas  himnu un  
noklausoties patriotisku dziesmu koncertu. No 13:30 koncertprogrammu turpinās saksofonu kvarteta „N(ex)t move”, 
tautas deju kolektīvs „Pērle” un pūtēju ansamblis „Sudrabskaņa”, nodrošinot īstu svētku sajūtu.

Uzņēmums LIDO dibināts 1987. gadā un specializējas sabiedriskās ēdināšanas uzņēmuma tīkla izveidē un apkalpošanā. Uzņēmums pirmais Latvijā ieviesa atklātās  
virtuves koncepciju pārskatāmai ēdienu gatavošanai,  kā arī izstrādāja LIDO raksturīgo interjeru un mēbeļu dizainu. AS LIDO struktūrā ietilpst Rīgā strādājoši  
astoņi bistro (LIDO Alus sēta, LIDO Dzirnavas, LIDO Vērmanītis, LIDO Ģertrūde, LIDO Krievu sēta, LIDO Spice, LIDO Lidosta un LIDO Atpūtas centrs Krasta ielā un tā  
restorāns), LIDO bistro Tallinā, gaļas un kulinārijas ražošanas bāze, alus darītava, konditoreja un veikals Rīgā. Uzņēmums nodarbina vairāk kā 850 darbiniekus.

Papildu informācija:
Justs Dimants, AS LIDO komunikācijas konsultants
Mob. tālr.: (+371) 29 36 84 34
E-pasts: Justs.Dimants@hauska.com
www.lido.lv

http://www.lido.lv/
mailto:Justs.Dimants@hauska.com

